
file:///C:/Documents%20and%20Settings/pawkra/Ustawienia%20lokal...

1 z 2 2007-09-20 12:18

Kielce: Dostawa materiałów promocyjnych Dzialań 2.5 i 3.4-ZPORR w 2007
roku

Numer ogłoszenia: 168350 - 2007; data zamieszczenia: 17.09.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w
BZP: 123370 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel.
041 3443347, 3421549, 3421602, fax 041 3445265.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Dostawa materiałów promocyjnych Dzialań 2.5 i
3.4-ZPORR w 2007 roku.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:
1. Skoroszyt twardy A4 tylna okładka kolorowa, przednia przeźroczysta, wykonana z PCV, z nadrukiem logo
ZPORR i flagą Unii Europejskiej 1 kolor), ilość: 100 sztuk, 2. Skoroszyt A4 wpinany do segregatora , tylna okładka
kolorowa, przednia przeźroczysta, z nadrukiem logo ZPORR i flagą Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 200 sztuk, 3.
Teczka klips A4 z folii PCV z nadrukiem logo ZPORR, flagą Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 100 sztuk, 4. Teczka A4
z twardego tworzywa, zasuwana na suwak, 4 ringi, dodatkowe miejsca na dokumenty, z nadrukiem logo ZPORR,
flagą Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 50 sztuk, 5. Etui na 24 CD z tworzywa PCV, z nadrukiem logo ZPORR i flagą
Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 50 sztuk, 6. Segregator A4, mechanizm dźwigniowy, szerokość grzbietu 5,5 cm,
metalowe okucia dolnych krawędzi, otwory rado i otwór na palec metalowe, z nadrukiem logo ZPORR i flagą Unii
Europejskiej 1 kolor, ilość: 300 sztuk, 7. Segregator A4, mechanizm dźwigniowy, szerokość grzbietu 7,5 cm
,metalowe okucia dolnych krawędzi, otwory rado i otwór na palec metalowe, z nadrukiem logo ZPOR i flagą Unii
Europejskiej 1 kolor, ilość: 500 sztuk, 8. Teczka tekturowa A4 , papier kreda 260 g, nadruk 4+0 z logo ZPORR, Unii
Europejskiej i herbem Województwa Świętokrzyskiego, oraz hasłem PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ w ZPORR, ilość: 500
sztuk, 9. Komplet długopis + ołówek metalowy w obrotowym etui, z nadrukiem na etui, logo ZPORR i flagą Unii
Europejskiej 1 kolor ilość: 100 sztuk, 10. Komplet długopis + pióro kulkowe ze złotymi wykończeniami w
drewnianym etui, z grawerem logo ZPORR i Unii Europejskiej, ilość: 50 sztuk, 11. Długopis metalowy ze srebrnymi
wykończeniami, nadruk na korpusie z jednej strony dane teleadresowe z drugiej logo ZPORR i flaga Unii
Europejskiej oraz hasło PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ w ZPORR 1 kolor, ilość: 500 sztuk, 12. Teczka na laptopa z
poliestru, kolor szary, z przodu kieszonka na suwak, dodatkowo pasek na ramię z nadrukiem logo ZPORR i flagą
Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 50 sztuk, 13. Notesy samoprzylepne typu Pst-It , wymiar 70x75 mm, 50 kartkowe,
nadruk 4 kolory, delikatny nadruk w tle logo ZPORR, w stopce dane teleadresowe, ilość: 300 sztuk, 14. Komplet
filiżanka + spodek o nieregularnym kształcie, poj. 200 ml, z nadrukiem ZPORR, flagą Unii Europejskiej, oraz hasło
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W ZPORR, ilość: 200 sztuk, 15. Notes z indywidualnym nadrukiem na każdej stronie,
nadruk 4+0, format A5, 50 kartek klejonych grzbietowo, ilość: 500 sztuk, 16. Parasol męski, średnica 110 cm,
parasol z podwójną warstwą nylonu, kolor niebiesko-czarny, nadruk logo ZPORR i flaga Unii Europejskiej oraz
hasło PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W ZPORR 1 kolor, ilość: 70 sztuk, 17. Teczka A4 biznes z rączką z ekoskóry,



file:///C:/Documents%20and%20Settings/pawkra/Ustawienia%20lokal...

2 z 2 2007-09-20 12:18

zamykana zamkiem, klip na notatnik, poczwórny ring, tłoczenie logo ZPORR, flaga Unii Europejskiej, herb
Województwa Świętokrzyskiego, ilość: 100 sztuk, 18. Koszulki damskie typu POLO , gramatura 220, bawełna 97%,
elastyn 3%, kolor czarny i niebieski, haft logo ZPORR i flaga Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 100 sztuk, 50
szt.-czarnych, 50 szt. -niebieskich, 19. Koszulki męskie typu POLO , gramatura 180, bawełna 97%, elastyn 3%,
kolor czarny i niebieski, haft logo ZPORR i flaga Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 100 sztuk, 50 szt.-czarnych, 50 szt.
-niebieskich 20. Zestaw do kawy, 4 elementowy, z metalowym stojakiem nadrukiem, nadruk logo ZPORR i flagą
Unii Europejskiej 1 kolor , ilość: 30 sztuk, 21. Karteczki samoprzylepne na drewnianej podstawce, miejsce na
długopis, grawer logo ZPORR i flaga Unii Europejskiej, ilość: 50 sztuk, 22. Metalowy długopis + ołówek w etui
zamykanym na suwak, z nadrukiem logo ZPORR i flagą Unii Europejskiej kolor, ilość: 50 sztuk, 23. Przybornik z
zegarem na biurko o wymiarach 70mm. x 110mm. x 70mm., metalowy, z nadrukiem logo ZPORR i flagą Unii
Europejskiej 1 kolor, ilość: 50 sztuk, 24. Kubek do kawy z łyżeczką, poj. 320ml, z nadrukiem logo ZPORR i flagą
Unii Europejskiej 1 kolor, ilość: 150 sztuk.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 36.64.10.00-6.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 38462
PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak;
Projekt Nr 03/691 pn.Materiały promocyjne Działań 2.5 i 3.4 ZPORR w 2007 roku.Priorytet 4.Pomoc
Techniczna dla Dzialań 2.5 i 3.4 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
ZPORR 2004-2006, współfinansowanego przez Unie Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Rzwoju regionalnego w 74,98% i Budżetu Państwa w 25,02%.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GM GADŻETY Grzegorz Majewski, ul. Cementowa3, 10-429 OLSZTYN, kraj/woj.
warmińsko-mazurskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 38462,00
Oferta z najniższą ceną: 38642,00 / oferta z najwyższą ceną: 51887,29
Waluta: PLN.


